



Beslutsprotokoll Alpina rådet 2016-06-31 (mail och telefon)

Ulf Lidberg	Olle Danielsson
Lars Melin	Karin Sundberg
Ulf Olofsson	Åke Moänge
Inger Nordqvist	Tommy Eliasson Winter
Janne Klein	
Lasse Kjällberg	
Tom Pietilä	

1. Regeländring kring utrustning för ungdom säsongen 2016/17

Bakgrund:

Till säsongen 2013/14 beslutade FIS om regeländringar för mått på ungdomsskidor vid internationella ungdomstävlingar. Reglerna omfattade längder, radier och höjder i grenarna SL, GS och SG.

SSF har som ambition att i möjligaste mån följa FIS's regelverk även för de svenska nationella reglerna men det kan i vissa fall finnas lokala förutsättningar som gör att SSF beslutar om modifierade regler utifrån svenska förutsättningar.

Alpina rådet fattade inför säsongen 2013/14 beslutet att under en övergångsperiod fram tom. säsongen 2015/16, i de nationella reglerna bibehålla de måttregler för ungdomsskidor (U14 & U16) som gällde under säsongen 2012/13 (FIS's regler: "U14_U16_Technical Spec 12-13"). Detta för att det skulle ges tid att få måttriktigt material tillgängligt på marknaden och någon generations material naturligt skulle skiftas in.

Detta skulle innebära att till kommande säsong 2016/17 skulle övergången till FIS's måttregler för ungdomsskidor, träda i kraft.

Under 2016 har det från klubbar och föräldrar visats oro för de nya reglerna då det befarats stora kostnadsökningar för ungdomsåkare i framför allt material för SG. Tillgången till nya SG-skidor har inte visat sig följa utvecklingen för material för SL och GS, som förväntades. Det har genom detta pekats på en större risk att färre ungdomar kommer att ägna sig åt fartgrenarna av kostnadsskäl, vilket går emot SSF's vilja att snarare öka intresset att utöva dessa grenar.

Beslut:

Alpina Rådet beslutar efter samråd med Barn- och ungdomsgruppen, att förlänga övergångsperioden för införandet av FIS's måttregler på skidor för U14 & U16, ytterligare ett år dvs. över säsongen 2016/17.

Från säsongen 2017/18 kommer dock FIS's måttregler för ungdomsskidor att införas nationellt.



SVENSKA SKIDFÖRBUNDET
SWEDISH SKI ASSOCIATION

/AR 2016-06-31

Huvudsponsor

